MHCTPYKUWA MO YCTAHOBKE
SALLUNTA KAPTEPA 333.0348.1 ? n IVAL

WWW.RIVALAUTO.COM
| | roa i OBbEM i i TUM
MAPKA 1 NMOAETe 4 ppinycka | peuratens (o TIIEIN 4 nppgopa
Audi Q8 2018 | 3.0TFSI(340 n.c.)! AKMN | MOMHbIiA
KpoHLwTenH
TaTHbIN Kpenex
Yxo
[anka 6
Llanba 6
LLlanba 6 rp. :

Y/

3awmTa
LLITaTHBbIN Kpenex
* .\Eom M10x25
LLlanba 10
Bont M8x40
lllanba 8 bont M6x16 C KB. NOArONIOBHUKOM

itida i

e e L

. i
sl : _frg_'—.*.'—‘# = o e L e M . it 1]
_ a ol o " - — - = - e
I , 1 }h ’ e E } b r - a‘ B e et g
m‘i Ty | L) - s an Ay s TN T o s (B
1) [ Lo 2 -
L | | L= ] | .: Pl
-5 i . i
L 2l | r
Eaa = . : o : e i e A | i - ;

UHCTPYKUMA NO yCTaHOBKeE: CocTaB usgenus: i i
+ t
A HavmeHoBaHve | Kon-Bo | MOMEHT 3aTsxKu
2. 3aKpenuTb KPOHLUTENHbI LWTaTHLIM Kpenexom (A). bont M6X16 ¢ kB. noagronoBHukoMm; 6 wt. | 9.80 Hwm
3. BbikpyTuUTb WITaTHLIN Kpenex (B) n Bkpytntb 6onTtel M8x40 Ha 2-3 o6opoTa. bont M8x40| 2wt. | 24.0 Hw
4. 3akpenuTb yLUK K 3aLuuTe npu nomolym 6ontos M6x16 € KB. NOArONOBHUKOM, raek bont M1y°"25: 2 Wr. ' 47.0 Hwv
B i a6 E LLlan6a 6: 6 wWr. !
5. YCTAaHOBUTbL 3aLUUTY: 3a4HIOK0 YacTb 3aBEeCTU Ha yCTaHOoBMNEeHHble 6onTel M8x40, mamﬁaaﬁgang: g ﬁ; :
NnepeaHIo YacTb 3aKpenuTb K YCTAaHOBIEHHbLIM KPOHLLTENHaM B oTBepCcTUs (B) < | : :
lWanba 10} 2wt |
bontamn M10x25. BokoByto YacTb 3akpenuTb B oTBEpPCTUA (I7) LITATHBIM KPEernexXom. Favika 6! 6 LWT. :
6. 3aTtaHyTb 00NTbI C HEOOXOANMBIM yCUTMEM. SauJ,mai 1 wr. i
Yxo: 2 Wr I

KEOHmTeﬁH 2 LT

[lponzBoauTEeNnb BNpaBe BHOCUTb U3MEHEHUS B KOHCTPYKLMIO 3aLMUThl.
TexHun4yeckasa nogaepxka: supp@rivalauto.com



NHCTPYKUMA 110 YCTAHOBKE

SALUMTA KNI 333.0330.1 S RIVAL

WWW.RIVALAUTO.COM
i i rof . OBbEM i TIn
MAPKA 1 MOARTe ppinycka | peuratena (o TUIEIN b nprgopa
Aud Q7 2015~ | 3.0TFSI; 3.0TASISLINE; | AKNM | MOJHbIN
[anka knetesas M8 3almTa hER renan

arnyLka

[anka KneteBas ME

Brynka L=11.,
bont M8x20 *
LLIaP'i6a 8\
bonT M8x35 * & -
LLlanba 8 \Bont M8x35
LLlanba 8

bont M8x50
LLlanb6a 8

o ; Bont M6x25
@ S A~ LLlali6a 6
s

[anka kneteBas M8

MucTpykums no ycranoeke: CocraB U3gerinsga. i i

1. CHATb WITATHbLINA NbINbHUK HanmeHoBaHue E Kon-Bo i MOMEHT 3aTsXKu
2. 3aMeHUTb WTaTHble knetesble ranku(A, [1) Ha knetesble ramkm M8 Bont M6X25' 2wT. ' 9.80 HMm
3. 3aMeHuUTb WTaTHble KneTesble rankn(b) Ha kneTtesble rakn M8 U BkpyTUTb 60NT BonT M8x20: 2 WT. | 24 0 Hm
M8x35 BmecTe ¢ BTynkon L=11 Ha 2-3 obopoTa . BonT M8x35: 6 wWwr. | 24 .0 Hwm
4. 3amMeHUTb WTaTHbIe Knetesble ranku(B) Ha knetesble ranku M6. Bont M8x50: 2 LwiT. ' 240 HMm
5. BblkpyTuTb WTaTHbIN Kpenex(l) Wanba 6; 2 wr. :

6. YCTaHOBUTL 3aLUMTY: 3aHIOK YacTb 3aBECTU HA yCTaHOBIEHHble 6onTbl M8x35, Wanba 8! 12 wr. |
nepeaHo YacTb 3akpenutb B otBepcTus (IN) bontamm M8x50. BokoByko 4YacTb 3akpenuTb Manka kneteas M6' 2 wr. !

B oTBepcTue (A) bontamn M8x35, B otBepctue (L) 6ontamm M8x20. [aiika kneresas M8! 8 umr |

7. 3akpenuTb BOKOBOW MblNbHUK Yepeld oTBepcTue (B) bontamm M6x25. 3aUJ.MTa: 1 wr. :

8. 3aTAHYTb 60NTbI C HEOBXOAUMBIM YCUNMEM 3arnywka: 3 WT.

Brynka L=11 2 wT.

[lponzBoauTenb BrNpaBe BHOCUTb M3MEHEHUS B KOHCTPYKLMIO 3alMThl.
TexHun4yeckasa nogaepxka: supp@rivalauto.com



	333.0330.1_21_lg
	333.0348.1_21_lg

